РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

24 января 2019 года                                                                №  182

Об утверждении формы бюллетеня

тайного голосования  по избранию Главы

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

      Заслушав информацию счетной комиссии по избранию Главы Камско-

Устьинского муниципального района, Совета Камско-Устьинского

муниципального района РЕШИЛ:

    Утвердить форму бюллетеня по избранию Главы Камско-Устьинского

муниципального района согласно приложению №1.

Заместитель Главы Камско-Устьинского

муниципального района,

заместитель председателя Совета

муниципального района                                           Г.А. Габидуллин

Приложение № 1

к Решению Совета

Камско-Устьинского

муниципального района

от 24 января 2019 года № 182

Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

БЮЛЛЕТЕНЬ

тайного голосования по избранию Главы

Камско-Устьинского муниципального района

пгт. Камское Устье                                                                  24 января  2019 года

№ Ф.И.О.

кандидата

«ЗА» «ПРОТИВ»

1.

Председатель счетной комиссии _______________  В.П. Оленин

Секретарь счетной комиссии  _______________  Ф.Я. Зиннатуллин

Член счетной комиссии  _______________  И.Х. Шигабеев